Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«Велижская центральная районная больница»

(ОГБУЗ «Велижская ЦРБ»)

Приказ

 от  «10 » марта  2020                                                                                        №  130
	«Об организации работ по отбору граждан для заключения договоров о целевом обучении»

Во исполнение приказа Департамента Смоленской области по здравоохранению от 24.04.2019 № 572 № «Об утверждении Порядка отбора граждан для заключения договора о целевом обучении с целью получения высшего медицинского или фармацевтического образования в Российской Федерации в пределах квоты приема на целевое обучение, Порядка отбора граждан, получивших высшее медицинское образование, для заключения договора о целевом обучении с целью освоения программы ординатуры в пределах квоты приема на целевое обучение, Порядка отбора граждан  для заключения договора о целевом обучении с целью получения высшего медицинского или фармацевтического образования в Российской Федерации, Порядка отбора граждан, получивших высшее медицинское образование, для заключения договора о целевом обучении с целью освоения программы ординатуры» (с изменениями, внесенными приказом Департамента Смоленской области по здравоохранению от   04.07.2019 № 834)»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать конкурсную  комиссию по отбору граждан для заключения договора о целевом обучении с целью получения высшего медицинского или фармацевтического образования в Российской Федерации, для заключения договора о целевом обучении с целью освоения программы ординатуры  в составе:
Председатель комиссии - Дольников Ю.Б. главный врач

Заместитель председателя комиссии – Рябуха Н.Н., заместитель главного врача по медицинской части

Секретарь комиссии – Самуйлова А.М. секретарь-машинистка

Члены комиссии:

Афанасьева А.И. специалист по кадрам

Хибо Н.А. заместитель главного врача по экономическим вопросам

Вержевикина А.Г. юрисконсульт

2. Утвердить положение о конкурсной   комиссии по отбору граждан для заключения договора о целевом обучении с целью получения высшего медицинского или фармацевтического образования в Российской Федерации, для заключения договора о целевом обучении с целью освоения программы ординатуры. Приложение № 1 к настоящему приказу).

       3. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста по кадрам Афанасьеву А.И.
Главный врач                                                        Ю.Б. Дольников
С приказом ознакомлены
 «___»____________20__г    ________________  ________
 ____________________

                                     должность             подпись        расшифровка подписи

 «___»____________20__г    ________________  ________
 ____________________

                                     должность             подпись        расшифровка подписи

«___»____________20__г    ________________  ________
 ____________________

                                     должность             подпись        расшифровка подписи

 «___»____________20__г    ________________  ________
 ____________________

                                     должность             подпись        расшифровка подписи

«___»____________20__г    ________________  ________
 ____________________

                                     должность             подпись        расшифровка подписи

 «___»____________20__г    ________________  ________
 ____________________

                                     должность             подпись        расшифровка подписи